دوشنبه ۷ آبان ۱۴۰۳ <p>۱۸ اکتبر ۲۰۲۴ ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۶ شماره ۲۴۶۴ ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان</p>
روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: ناهدید طاهر خانی نشانی دفتر مرکزی: تهران جمارزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۶۶۹۲۹۲۲۷ تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷ لیتوگرافی و چاپ: مصمیم توزیع و امور مشترکین: رسانه گستر